平成 26 年１月 27 日
各  位

会 社 名 ＫＯＡ株式会社
代表者名 代表取締役社長       花 形 忠 男
(コード番号 6999 東証・名証 第一部)
問合せ先 常務取締役 経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞﾄｯﾌﾟﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

    深 野 香代子
(電話番号 0265-70-7171)

子会社の商号変更及び本店移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である多摩電気工業株式会社は、平成 26 年１月 27 日開催の同社臨時株主総会にお

いて、下記のとおり商号の変更及び本店の移転を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

現 商 号 ： 多摩電気工業株式会社
登記上の本店 ： 東京都目黒区中根二丁目 15 番 12 号
事 業 所 ： 本社 府中事業所（東京都府中市）

工場 上田工場、真田工場、真田の郷（いずれも長野県上田市）
代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長 反町 彰宏
事 業 内 容 ： 抵抗器及びその他電子部品の製造
資 本 金 ： 100 百万円

２．新商号及び新本店所在地
新 商 号 ：真田ＫＯＡ株式会社

         （英文表記 SANADA  KOA  Corporation）
新本店所在地 ：長野県上田市真田町長 5688 番地 6

３．変更の理由

多摩電気工業株式会社は、KOA グループの一員として高精度・高信頼性を求められる分野向け

の抵抗器、センサ等の電子部品を主力に製造しております。同社は、この分野におけるさらなる競

争力強化を図るために、昨年 10 月に老朽化した長野県上田市内の２工場を集約し、同市内に新工

場「真田の郷（さなだのさと）」を竣工させました。
これを機に、同社の KOA グループにおける重要な一員としての位置付けをより明確にするとと

もに、歴史のある「真田」を社名に戴くことで、半世紀以上にわたって操業させていただいている

上田の地において、地域とともに歩む姿勢をより鮮明に表すことを目的として商号を変更するとと

もに、本店も一層の業務効率化を図るため「真田の郷」に移転するものであります。

４．変更日  平成 26 年４月１日

以上